
 

 
2023 年５月 30 日 

各 位 

会 社 名 株式会社 property technologies 

代 表 者 名 代表取締役社長  濱 中  雄大 

 (コード番号：5527 東証グロース市場) 

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 松岡 耕平 

 (TEL 03-5308-5050) 

 

臨時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げ

ます。 

敬具 

  

記 

決 議 事 項 

第１号議案  監査役１名選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に仲山欽也氏が選任され、就任いたしまし

た。 

 

第２号議案  取締役１名選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に髙橋理人氏が選任され、就任いたしまし

た。なお、髙橋理人氏は社外取締役であります。 

以 上 


